
UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Siepraw w granicach administracyjnych wsi: 

Siepraw, Zakliczyn, Czechówka i Łyczanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 zm. poz. 1572) oraz art. 14 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1033), 

Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVLII/398/23 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 września 2023 r. o przystąpieniu do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Siepraw w granicach 
administracyjnych wsi: Siepraw, Zakliczyn, Czechówka i Łyczanka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się  ustęp 2 w brzmieniu: 

„2. Postanawia się o podziale obszaru objętego zmianą Planu o którym mowa w § 2 na dwa obszary, 
o nazwach Obszar A i Obszar B wskazanych na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) Do uchwały nr XVLII/398/23 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 września 2023 r. dodaje się załącznik nr 
2 w brzmieniu Załącznika 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC223AB-AA32-4EBC-A68C-F3B9BDA386B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/48/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC223AB-AA32-4EBC-A68C-F3B9BDA386B2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


